
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 170

2. Fábián Péter 1069 BEL SE 163

3. Kis Lóránt 1271 LIMES SE 161

4. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 160

5. Jakab Róbert 549 DEBRECENI HONVÉD SE 158

6. Virág László 304 KARINTHY GLE 154

7. Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 145

8. Lendvay Márk 2149 ALPOKALJA SE 133

9. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 128

10. Mészáros Gábor 1298 VILLANÁS SE 125

11. Köteles Zoltán 1190 LIMES SE 123

12. Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 118

13. Németh János 1961 KARINTHY GLE 118

14. Toók László 16 DEBRECENI HONVÉD SE 117

15. Ulbrich Gábor 2011 KARINTHY GLE 117

16. Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 115

17. Rosner Péter 1960 KARINTHY GLE 92

18. Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 4

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Fábián Péter 1069 BEL SE 179

2. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 168

3. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 164

4. Zántó István 857 PARA-GUN SE 163

5. Horváth Ede 1 PARA-GUN SE 158

6. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 157

7. Kis Lóránt 1271 LIMES SE 152

8. Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 152

9. Virág László 304 KARINTHY GLE 144

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 164

2. Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 153

3. Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 140

4. Fábián Péter 1069 BEL SE 139

5. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 134

6. Jakab Róbert 549 DEBRECENI HONVÉD SE 133

7. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 132

Páty Szabadtéri Lőtér Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.05.16

Alpokalja Sportegyesület Gyorspont minősítő verseny

Páty Szabadtéri Lőtér Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.05.16

Páty Szabadtéri Lőtér Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.05.16



8. Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 126

9. Czabán László 1294 MASZITA 118

10. Tarsoly Balázs 951 ALPOKALJA SE 114

11. Gubacsi Gábor 1686 ALPOKALJA SE 104

12. Bartal Gyula 764 VILLANÁS SE 104

13. Lendvay Márk 2149 ALPOKALJA SE 99

14. Miczki Tamara 1246 ALPOKALJA SE 99

15. Rosner Péter 1960 KARINTHY GLE 96

16. Könyves-Tóth Árpád 765 VILLANÁS SE 96

17. Ulbrich Gábor 2011 KARINTHY GLE 95

18. Szakály Zoltán 397 ALPOKALJA SE 94

19. Szűcs László 1898 ALPOKALJA SE 93

20. Laczkovszky Zsolt 1727 ALPOKALJA SE 93

21. Németh János 1961 KARINTHY GLE 90

22. Hamvas Miklós 1264 ALPOKALJA SE 86

23. Székely Attila 1276 ALPOKALJA SE 85

24. Támcsu Tibor 2139 PARA-GUN SE 80

25. Köteles Zoltán 1190 LIMES SE 77

26. Joó Attila 1287 LONG COLT SE 75

27. Kozák Gyula 2191 ALPOKALJA SE 72

28. Mészáros Gábor 1298 VILLANÁS SE 71

29. Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 68

30. Gubacsi Bence 1895 ALPOKALJA SE 65

31. Tardi László 1807 ALPOKALJA SE 55

32. Kassai Ervin 2190 ALPOKALJA SE 51

33. Temesfői Zsolt 2189 ALPOKALJA SE 44

34. Csiki István 2130 PARA-GUN SE 25

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 169

2. Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 156

3. Horváth Ede 1 PARA-GUN SE 151

4. Zántó István 857 PARA-GUN SE 140

5. Toók László 16 DEBRECENI HONVÉD SE 126

6. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 123

7. Megyesy Ágoston 663 ALPOKALJA SE 95

8. dr. Fesztory Tibor 1018 ALPOKALJA SE 94

9. Gulyás János 949 ALPOKALJA SE 92

10. Vince Tibor 1944 ALPOKALJA SE 87

11. Bakos Tibor 1965 ALPOKALJA SE 84

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 167

2. Fábián Péter 1069 BEL SE 165

Páty Szabadtéri Lőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.05.16

Páty Szabadtéri Lőtér Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.05.16



3. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 163

4. Joó Attila 1287 LONG COLT SE 157

5. Jakab Róbert 549 DEBRECENI HONVÉD SE 156

6. Fodor Péter 1247 LONG COLT SE 156

7. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 155

8. Németh János 1961 KARINTHY GLE 145

9. Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 142

10. Virág László 304 KARINTHY GLE 135

11. Csenteri József 939 ALPOKALJA SE 92

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Joó Attila 1287 LONG COLT SE 181

2. Zántó István 857 PARA-GUN SE 175

3. Fábián Péter 1069 BEL SE 174

4. Mészáros Gábor 1298 VILLANÁS SE 170

5. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 169

6. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 167

7. Jakab Róbert 549 DEBRECENI HONVÉD SE 166

8. Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 162

9. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 161

10. Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 157

11. Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 154

12. Németh János 1961 KARINTHY GLE 153

13. Czabán László 1294 MASZITA 148

14. Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 147

15. Fodor Péter 1247 LONG COLT SE 145

16. Virág László 304 KARINTHY GLE 122

17. Dudics Péter 1138 ALPOKALJA SE 96

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Joó Attila 1287 LONG COLT SE 164

2. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 160

3. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 152

4. Németh János 1961 KARINTHY GLE 151

5. Kozák Gyula 2191 ALPOKALJA SE 144

6. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 143

7. Toók László 16 DEBRECENI HONVÉD SE 143

8. Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 141

9. Fodor Péter 1247 LONG COLT SE 136

10. Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 136

11. Jakab Róbert 549 DEBRECENI HONVÉD SE 131

12. Mészáros Gábor 1298 VILLANÁS SE 127

13. Klonfár Tibor 1137 ALPOKALJA SE 125

14. Tardi László 1807 ALPOKALJA SE 112

Páty Szabadtéri Lőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.05.16

Páty Szabadtéri Lőtér Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.05.16



15. Köteles Zoltán 1190 LIMES SE 109

16. Kassai Ervin 2190 ALPOKALJA SE 97

17. Csenteri József 939 ALPOKALJA SE 96

18. Stökl József 947 ALPOKALJA SE 93

19. Tarsoly Balázs 951 ALPOKALJA SE 89

20. Szűcs László 1898 ALPOKALJA SE 87

21. Kiss Attila 946 ALPOKALJA SE 85

22. Hamvas Miklós 1264 ALPOKALJA SE 84

23. Gubacsi Gábor 1686 ALPOKALJA SE 81

24. Könyves-Tóth Árpád 765 VILLANÁS SE 81

25. Temesfői Zsolt 2189 ALPOKALJA SE 76

26. Lendvay Márk 2149 ALPOKALJA SE 64

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 169

2. Jakab Róbert 549 DEBRECENI HONVÉD SE 164 2x13

3. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 164 1x13

4. Fábián Péter 1069 BEL SE 158

5. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 148

6. Kóbori Ákos 1431 LONG COLT SE 140

7. Zántó István 857 PARA-GUN SE 137

8. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 131

9. Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 124

10. Toók László 16 DEBRECENI HONVÉD SE 120

11. Horváth Ede 1 PARA-GUN SE 114

12. Károlyi László Pál 1959 KARINTHY GLE 112

13. Pinkert András 1469 ALPOKALJA SE 99

14. Pinkert Mihály 1468 ALPOKALJA SE 97

15. dr Kator Miklós 1085 ALPOKALJA SE 96

16. Rácz Balázs 2025 ALPOKALJA SE 95

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nándorfi Tamás 1713 AIRSOFT SE 164

2. Tutsch Tamás 1802 ALPOKALJA SE 158

3. Korom Gábor 1489 ALPOKALJA SE 156

4. Zántó István 857 PARA-GUN SE 155

5. Gubacsi Gábor 1686 ALPOKALJA SE 151

6. Joó Richárd 1985 LONG COLT SE 149

7. Mocher Tamás 1360 TATABÁNYAI VÁROSI LK 146

8. Kóbori Ákos 1431 LONG COLT SE 138

9. Joó Attila 1287 LONG COLT SE 136

10. Nagy Lajos 1374 VILLANÁS SE 123

11. Rosner Péter 1960 KARINTHY GLE 70

Páty Szabadtéri Lőtér Sörétespuska

nyílt irányzék2015.05.16

Páty Szabadtéri Lőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.05.16


